Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10293/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299521/2) ALEX DE OLIVEIRA
        CPF: 059.085.891-28
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10294/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299525/2) CLAUDIO DE OLIVEIRA LEITE
        CPF: 522.838.601-72
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10295/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299603/2) HENRIQUE DAVID ROSARIO
        CPF: 045.295.221-21
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10296/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299604/2) ALVARO VELEDA DA CRUZ
        CPF: 033.204.261-84
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10297/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299784/2) JISLAINE BENEDITA DE FARIAS
        CPF: 042.912.811-88
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10298/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299858/3) TABATHA PRISCILA GOMES FELIX
        CPF: 050.584.211-43
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10299/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299929/3) ALINE GRASIELLI MONCALE
        CPF: 018.099.551-06
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10300/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299938/2) JOSE RIZZOTTO NETO
        CPF: 023.484.101-09
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: PSICÓLOGO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10301/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300177/3) LUIS FERNANDO CORREA DE SOUZA AUGUSTO MARTINS
        CPF: 002.597.661-35
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10302/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300317/2) LUCILLE BWANA DE AMORIM SANTANA
        CPF: 013.067.531-80
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10303/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300417/2) IGOR LEITE RODRIGUES
        CPF: 033.496.631-09
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10304/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300758/2) LUCIANO FERREIRA COSTA
        CPF: 622.452.361-49
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10305/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300762/2) FATIMA APARECIDA FERNANDES DA CRUZ PENHA
        CPF: 965.429.691-87
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f968e76a

        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10306/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300856/2) CARLOS AUGUSTO CARRETONI VAZ
        CPF: 286.839.001-34
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10307/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300886/2) VANESSA FARIAS DOS SANTOS BATISTA
        CPF: 109.612.194-83
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10308/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300927/2) JEISE DE MIRANDA SANTANA
        CPF: 945.102.531-68
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10309/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (300992/2) JESSICA FAGUNDES CAMPOS DE SOUZA
        CPF: 061.753.371-74
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f968e76a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f968e76a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial